Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do Partido Progressista

- PP, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas

atribuições  regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme

disposto  no  artigo  139,  §3º,  inciso  X  do  Regimento

Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Victor

da Silva Coelho, Prefeito deste Município, nos termos

abaixo:

• Foi instaurada investigação interna para apurar a

possível fraude na compra de merenda escolar?

• Quantos servidores são suspeitos de envolvimento e

quais medidas foram adotadas com os mesmos?

• Os  servidores  foram  afastados?  Caso  não  tenham

sido, continuam exercendo as mesmas funções?

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Setembro de
2020.

Wallace Marvila Fernandes
Vereador - PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-22T17:02:48-0300